République du Mali et les Editions Imprimerie du Mali
(EDIM) SA et relatif à la fourniture et à la distribution de
manuels de Français de 6ème année, d’Anglais de 8ème année
et 9ème année, de Géographie de 8ème année et de 9ème

année, pour un montant de cinq cent quarante neuf millions
sept cent quatre vingt deux mille sept cent cinquante sept
Francs CFA HD/HT (549 782 757).

ARTICLE 2 : Le Ministre de l’Economie et des Finances
et le Ministre de l’Education Nationale, sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent
décret qui sera enregistré et publié au Journal Officiel.

Bamako, le 18 septembre 2007

[...]

DECRETE :

ARTICLE 1ER : Est approuvé le marché relatif à
l’exécution des travaux d’infrastructures portuaires pour
le compte du Projet de Développement des Ressources
Halieutiques dans le Lac de Sélingué pour un montant hors
toutes taxes et hors douanes de un milliard trois cent
soixante dix neuf millions cinquante un mille quatre cent
quarante six Francs CFA (1 379 051 446) et un délai
d’exécution de 360 jours conclu entre le Gouvernement
de la République du Mali et l’Entreprise Malienne
CHECEC.

ARTICLE 2 : Par dérogation aux dispositions de l’article
75.2 du décret susvisé portant code des marchés publics,
il peut être inséré une clause de paiement par annualités